
Neruda, Petr

Poděkování

In: Neruda, Petr. Střední paleolit v moravských jeskyních. Měřínský, Zdeněk (editor); Klápště, Jan
(editor). 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita, 2011, pp. 7

ISBN 9788021054448

Stable URL (handle): https://hdl.handle.net/11222.digilib/127572
Access Date: 17. 02. 2024
Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides access to digitized documents
strictly for personal use, unless otherwise specified.

Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University
digilib.phil.muni.cz

https://hdl.handle.net/11222.digilib/127572


7

PODěKOVáNí

Při tvorbě této práce jsem velmi zavázán řadě svých nej-
bližších spolupracovníků z ústavu anthropos, zejména pak 
doc. PhDr. Karlu Valochovi, DrSc., mému školiteli, který mi 
byl neocenitelným rádcem při zasvěcování do problematiky 
výzkumu v jeskyni Kůlně, jejž po dlouhá léta vedl. Neméně 
vděčný jsem i vedoucímu ústavu anthropos doc. PhDr. Martinu  
Olivovi, Ph.D., s nímž jsem také strávil nejednu chvíli disku-
semi nad zkoumanou problematikou. Profesorovi antonínu 
Přichystalovi děkuji za dílčí konzultace při určování sporných 
vzorků surovin, svojí kolegyni paní Ireně Rozsypalové děkuji 
za pomoc při obstarávání literatury.

Díky pečlivé práci kolegy Petra Kostrhuna se podařilo pro-
vést náročnou revizi a zejména inventarizaci materiálů z jesky-
ně Kůlny, která byla nezbytná pro úspěšné zpracování souborů 
z této unikátní lokality.

Závěrem bych chtěl poděkovat své nejbližší rodině, manžel-
ce Mgr. Zdeňce Nerudové, Ph.D. i synovi, kterému jsem tolikrát 
musel říci, že nemám čas.

POděkOvání


